Der Landrat des Landkreises Barnim als allgemeine untere Landesbehörde hat den in der 2. Nachtragshaushaltssatzung für das Jahr 2025 dem Schulverband 
Sydow festgesetzten Gesamtbetrag der Verpflichtungsermächtigung, für den im Jahr 2026 Kredite aufgenommen werden sollen, in Höhe von 1.400.000 € 
(in Worten: einemillionvierhunderttausend Euro) mit dem Aktenzeichen 15.12.99.006.2025 am 15.10.2025 genehmigt.

Biesenthal, 15.10.2025

gez. Nedlin
Verbandsvorsteher

Öffentliche Bekanntmachung über eine Entscheidung des Wahlausschusses  
des Amtes Biesenthal-Barnim

Gemäß dem Gesetz über die Kommunalwahlen im Land Brandenburg (Bran-